Epiftolarum Innocentij ITL

ti juramenti mandavimus; commonitios
nem canonicam praemittentes ; ued pre-
didtis de cerero penirts abftineret! Pofk.
modum verd idem Marcoualdus qualt
dam nobis liceeras deftinavit, in quibus
in manifeltum fui perjurij.argumentum
fe Balium & procuratorem regni Sieiliz
non erubuit nominare 5 feribens exiam
fracribus noftris , quod mandata ‘quz
{ibi fecimus, nec pro Deo nec pro ho-
mine obfervarer. Nos igitur fraudem
¢jus & verflurias artendentes, qui puta-
vit nos fallere , fed potidis fe decepir,
propter ominia qua fuerant in forma ex-
communicationis prionis exprefla |, &
quia multoties contra nos & Romanam
Ecclefiam perjurtj reatum incorric , &
mandara fervare contemplic fia fibi
fub debito pra(titi juramenti, ipfum tan-
quam perjurum , facrilegum, 1ncendia-
rium , perfidum, feeleranum | & invafo-
rem, ex parte Dei omniparentis Patris
& Filij & Spiritus fanéti autorirate quo-
que beatorum Apoftolorum Petri &
Pauli & noftra , excommunicamus, ana-
thematizamus , maledicimus, & damna-
mus 3 mandantes ut quicnngue fibi'de
cerero auxilivm preftiveric vel favorem,
quicunque etiam ipfi vel exercicui ejus
victualia , veltes , nayes , arma, vel alia
que ad commodum corum pertineant,
aufi fuerint miniftrare , eadem cum eo
maneant fententia innodaci, Siquisan-
rem Clericus , cujufcunquedigniratisvel
ordinis, divina eis prafumpleric officia
celebrare | fe fui ordinis & honorisno-
verit periculum incurriffe.  Mandamus
etiam [ub debito pra(tici juramenti om-
nibus de exercituejus, qui ad mandatum
Ecclelix redierunt, ut quam cititis po-
terint ; ab ipfo recedant | nec ad enmy
quandiu in fua pertinacia perduraverir,
revertantur,nec confilium ei prabeant
in aliquo vel favorem, Eritetiam , dance
Dowmino , manus noftra validior conrra
enm,quem publicom infamat perjurium,
& reddic inconftantia mulra fufpectum,
ne de cetero vel promiffionibus ejus vel
juramento credatur,qui fidem fuper cru-
cem & evangelia publice praftitam non
erubuit infra unius hebdemade fpatium
violare. Quia cum nobis juramentum
fidei non fervaverit , quomodo vobis
promiflionem aliquam obfervarers Mo-
nemusigicur nbbilicatem veftram, & ex-
hortamur attentits , ac per apoftolica
vobis feripta mandamus, quatenusin de-
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yotione noftra & fidelitare cariffimi in
Chrifto filij noftri F. Siciliz Regis illu-
ftris fideliter perfiftentes , 4 predio
Marcoualdo & fautoribus ejus vobis ca-
veartis & regno, qui fanguinem veftrum
ficiunt, & inducere vos nicunturin per-
petuam fervitutem , ne per infidias vel
fraudem aliquid valeat machinari. Nec
eredatis mendaciis ejus, {i foree (e alicer
anobisreceprum Cifl.' confingar, autnos
inregno jurifdictionem fibialiquam con.
cefiifle ; fed ad defenfionem regni virili-
reraflurgatis : quia virtus ipfins,per Dei
gratiam, jam elt pene penitus anoullarca.
Nos enim, dante Domino,nec vobisnec
regno aliqua deerimus ratione.

A NTIJBEARENSI
Archiepifcope,

Vm acceffiffer nuper ad apoftoli-

cam fedem venerabilis frarer no-

fter B. Soacenfis Epifcopus , fuper.co
udd dicebatur de homicidij crimine in-
amatus, coram nobis & fracribus noftris
mifericordiam fedis apoltolicz fupplici-
ter implorabar. Cum autem nobis de
fadti ferie non conftaret , de proceflu
ipfiusd dilectis filiis Tohanne Capellano
& Simone Subdiacono noftris, qui rei
veritatem plenitis cognoverunt, dum in
partibus Diocliz legationis officio fun-
gerentur , inquifivimus diligenter : ex
quorum affertione tenuimus quod cim
ingrefli provinciam Dalmatia: {uperio-
risfuiflent., # majore parte Cleri & po-
puli Soacenfis derearn homicidij dictum
invenerunt Epifcopum infamatum. Cam
autem adipfius Ecclefiam accefiiffent,in
prafentia ejufdem Cleri & populi Soa-
cenfisinfraMiflarum folennia quidam de
civibus, S. nomine, libellumipfis accu-
fationis porrexit,afferens {e reftibus pro-
baturum quad Epifcopus reus effer ho-
micidij perperrati. Epilcopus verd per
inftrumentum purgationis oblatum,quo
juraile cum duobus Epifcopis dicebatur
fe nec fecifle homicidiam illud nec fieri
pracepifle, innocentiam fuam oftendere
ﬁ:ageﬂar. Quod ram tua quim illorum
Epifcoporum aflercione qui compurga-
tores fuifle dicebantur, falfum penicis
repererunt , cim nullam & compurga-
toribus exhibitum fuerit juramencum.
Vode cauffum ipfam , ut populi fcanda-
lum fedaretur,duxeruncjuris ordine per-
tractandam , & per receprionem ceftium
productorum in Concilio apud Antiba-

rum cougregato, voluerunt per confel-
fionem ipfius intelligere plenitis verira-
tem : cujus fuic tale refponfum , quod
nec fecerar neque praceperat fieri ho-
micidium perpecratum,& ram accufaro-
res quam teftes inimicos fuos exiltere ca-
pitales. Etciim homicidium illud 3T, &
I. Prefbyteris aflererer perpecratum ,
objedtum fuic ei abaccufarore pradicto
quod praferiptum T. in Prefbyrerum
ordinarat. in quo fe confeflus eft pecca-
vifle, Verum ciim dicti Legati pariter
pertradarent fuper his qua coram eis
fuerantadtitara, die fequenti mitram eis
&anulumin roa & Epifcoporum pra-
fentia , qui convencrant ad Concilium,
refignavit : qua ab eifdem poft aliquoc
dics repetiit , aflerens {e ob hoc velle ad
fed®m apoftolicam proficifci. eni & ad-
verlariis pariter dacis dimifforiis , certus
fuit a jamdictis Legatis terminns affli-
gnatus. Ceterim inter alia qua didus
Epifcopus in noftra & fratrum neftro-
rum prafentia recognovic, confeflus eft
& non negavic fe prefatum T. in Pres-
byternm ordinafle poltquam ipfum rea-
tum homicidij audierac & crediderac
commififle ; cujus fadtum | clim familia-
rjs efferipfius, non poterat peniclisiznos
rare, Cum ergo fecundiin Apoltolum
Epifcopus bonum teltimonium debeart &
ab his qui funt incus & ab his qui fune
foris habere, quiad curam pofirus alio-
rum, infe iplo debet oftendere qualiter
alios in domo Domini oporrearconver-
fari , nec perferensmemorandi criminis
labem , lucidam gerat facerdotij digni-
tatem ; nos attendentes quod facivs fic
Domino in inferiori minifterio defervire
quam graduum {ublimitatem apperere
cum fcandalo aliorum,Epifcopam ipfum
monuimus diligenter ur poftquam epil
copalia infignia refignarat , citra pontifiz
cale faftigiom creatori fuo devorum im-
penderer amodo famulatum. quod in
humiliratis {piricu & contrito animo vis
fus eft accepeafle. unde ipfivs propofi-
tum dignis landibus commendamns, Ce-
tertim quoniam non fine noftro & Cleri
poller opprobrio mendicare , cim de
provifione ipfius proprer locorum incers
titudinem deliberare provide non pofle-
mus , ad petitionem ipfius fraternitari
tuze duximus apoftolicas licteras defti-
nare , pracipiendo mandantes quatenus
de Soacenfis epilcopatus prnv_entibus ?i
competenter 1 neceffariis facias provi-
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deri, ne pro defectu remporalium rarum
propofitum ejus valeacimpediri, Er quo-
niam quidam ,coram te propriis nomi-
nibus defignandi, eum dicontur rebus
propriis contra juftitiam fpoliafle , alij
vero manus in eum facrilegas injecifle;
volumus & mandamus ut fi rem ita iove-
neris {e habere , & primos ad ablata red-
denda in integrum appellationeremora
compellas , & alios excommunicaros pu-
blicé nunries , & {icur excommunicatos
tamdin facias evitari, doncc pallo inju-
riamfi c, &c. .l a.fi a.n.a, Datum
Laterani VII. Idus Seprembris.